Ovom Garancijom Banka se obvezuje da cer ukoliko Nalogodavac ne izvrsi obvezu iz Ugovora 
prema Korisniku garancije, na prvi pisani poziv Korisnika garancije i bez prigovora, najkasnije u roku 
od 7 dana od dana zaprimanja istog, platiti svaki iznos ili iznose koji u ukupnoj vrijednosti mogu iznositi 
najvise

=97.070,36 HRK (devedesetsedamtisucasedamdeset i tridesetsest/100 HRK).

4. Poziv na placanje po ovoj Garanciji mora sadrzavati pisanu izjavu Korisnika garancije da 
Nalogodavac hje ispunio obvezu prema Korisniku garancije koja proizlazi iz Ugovora. Poziv na 
placanje mora biti u pisanoj formi na poslovnom pismu Korisnika garancije i potpisan od strane osoba